

---

# MaHaLo Holding ApS

**CVR-nr.: 45042618**

Fodbygade 27A  
4700 Næstved

Årsrapport  
27. august 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/12/2025**

---

**Martin Hartmann Løfmark**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MaHaLo Holding ApS  
Fodbygade 27A  
4700 Næstved

CVR-nr.: 45042618  
Regnskabsår: 27/08/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er investering i kapitalandele og lignende investeringer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat efter skat på DKK 84.536. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning der vil eller kan få betydning for selskabets resultat eller finansielle stilling pr. 30.06.25.

## Resultatopgørelse 27. aug. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.606</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.606</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		93.144
Øvrige finansielle omkostninger		-2
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>84.536</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>84.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		93.144
Overført resultat		-8.608
<b>I alt</b>		<b>84.536</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 133.144
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>133.144</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>133.144</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>133.144</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.144
Overført resultat		-8.608
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>124.536</b>
Gæld til banker		712
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>712</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.896
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.896</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.608</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>133.144</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	93.144
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>93.144</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>133.144</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
PROSTAAL ApS, Næstved	50%	266.288	402.662

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0